Администрация
Ефимовского городского поселения
 Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
15 декабря 2015  года                        п.Ефимовский                                             № 86

    Об утверждении плана проверок соблюдения

    земельного законодательства физическими лицами

 на период 2016 год
         В целях  соблюдения земельного законодательства, руководствуясь ст.72 Земельного кодекса РФ, решением  совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 14 декабря 2006 года № 74 «Об осуществлении муниципального контроля на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»:
1.Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на период 2016 год согласно Приложению.
2. Представить утвержденный план проверок соблюдения земельного законодательства на согласование в Управление Росреестра по Ленинградской области.
          3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации                                                             ___        С.И. Покровкин

Разослано: в прокуратуру, в Росреестр, в администрацию БМР, в дело-2